81. *Index de Summo Pontifice*, in eo præsertim quod sit Christi Vicarius, Ecclesiæ Caput et Centrum Unitatis, constantem chronologicè proponens Patrum traditionem de illius Electione et Primatu; de ejus Auctoritate tam spirituali quam temporali; de Indefectibilitate, etc., etc.

82. *Index de Metropolitanis*, quo, juxta Patres, compertum habemus unde sic dicti fuerint, et quæ sit in suffraganeos eorum Jurisdictio.

83. *Index de Episcopatu et Episcopis*, in quo logice exponuntur varix SS. Patrum sententiæ de Episcopatus institutione; de qualitatibus electione, officiis, virtutibus et auctoritate Episcoporum; de administratione episcopali et jurisdictione erga sacerdotes; de reverentia Episcopis debita, etc.

84. *Index de Sacerdotio*, in quo scilicet juxta Patres logice disseritur de dignitate, potestate et sanctitate sacerdotali; de virtutibus Sacerdoti congruentibus; de vitiis ab illo vitandis; de officiis et scientia Sacerdotum; de cura vel onere et præmio pastoralis, etc.

85. *Index de Clericis*, exhibens et Jura et varias inferiorum Ministrorum Ecclesiæ Obligationes, necnon illis præscripta vel prohibita, ac illorum erga superiores obsequium debitum.

86. *Index Hæreseon omnium quæ a primis Christianæ Religionis incunabilis usque ad sæculum XIII in Ecclesia exortæ sunt*, ordine vocum alphabetico dispositus, varios revocans Auctores qui illas scriptis impugnavunt vel censuris prostraverunt; et cui subjicitur Conspectus istarum Sectarum chronologicus et analyticus.

87. *Index de Schismatibus*, notificans, variorum originem, causas et historiam Schismatum, ab incunabilis Christianismi ad sæculum XIII; crimina et mala Schismaticorum, etc.

88. *Index Hagiographicus vel omnium Sanctorum, quorum vita, notitia, encomium vel mentio tantum narrantur in nostro Patrologiæ Cursu, ordine nominum alphabetico exaratus.*

89. *Index de Relationibus membrorum omnium Ecclesiæ militantis ad invicem, sive de Communione Sanctorum sensu strictiori sumpta, exhibens bona Ecclesiæ spiritualia fidelibus communia, et Christianos laboris et quietis ad invicem participes.*

90. *Index Dogmaticus vel Synopsis alphabetica omnium Auctorum, qui veritates dogmaticas asseruerunt, et quorum Scripta in Patrologiæ Cursu excuduntur.*

91. *Index sive Bibliotheca Patrum dogmatica, universa memorans de christianis dogmatibus Opera vel etiam Opuscula, et uniuscujusque compendiosam præbens analysim.*

92. *Index eorundem Operum dogmaticorum, diversis in capitibus analogice distributus.*

93. *Index alphabeticus eorundem Operum, de quibus in duabus bibliothecis præcedentibus agitur, juxta nativum cujusque titulum.*

SERIES DECIMA.

94. *Index de Gratia, logice referens quidquid dixere Patres de illius nomine, essentia, natura, necessitate et effectibus, necnon de ejus cum libero hominis arbitrio concordia; memorans etiam varios circa Gratiam errores, et Scriptores qui illam validius tuiti sunt.*

95. *Index de Sacramentis in genere, in quo vicissim agitur de notione Sacramentorum tum veteris tum novæ Legis; de illorum institutione et numero; materia et forma; virtute, ministro et subjecto, etc. Præterea enumerantur libri de Sacramentis tractantes.*

96. *Index de Baptismo, logice exhibens varias Patrum sententias de illius sacramenti natura et figuris; de institutione, materia et forma; de necessitate et unitate; de variis Baptismi generibus, effectibus et cæremoniis; de agendi ratione post Baptismum tenenda, etc.*

97. *Index de Confirmatione, exponens illius sacramenti excellentiam et necessitatem; dispositiones ad illud recipiendum et ejus effectus; an possit iterari, etc.*

98. *Index de Eucharistia, in quo juxta Patres logice disseritur de illius sacramenti natura et institutione; de Præsentia reali et Transsubstantiatione; de præstantia et necessitate; de effectibus et usu apud veteres Christianos, etc.*

99. *Index de Sacrificio sensu latiori sumpto; de sacrificio spirituali; de sacrificiis antiquis; de variis Oblationibus, Primitiis et Decimis, etc.*

100. *Index de Missæ Sacrificio, exponens juxta Patres varias hujus sacrificii Figuras et Prophecias; illius institutionem, naturam et præstantiam; formam, materiam et virtutem; cui et pro quibus offerri liceat; quis sit minister et offerendi modus, etc.*

101. *Index de Pœnitentia sensu latiori sumpta, seu de Virtute Pœnitentiæ, in quo exhibentur natura, necessitas, conditiones et fructus veræ pœnitentiæ, necnon eximia pœnitentium Exempla.*

102. *Index de Pœnitentiæ Sacramento et de illius constitutivis partibus, scilicet de Contritione, Confessione et Satisfactione; de præcipuis Confessarii dolibus et ollicis, etc.*

103. *Index de Pœnitentia publica, referens quidquid de illa in usu fuerit olim in Ecclesia catho-*

88. *Table Hagiographique ou de tous les Saints dont il est fait mention dans la Patrologie latine, dressée selon l'ordre alphabétique.*

89. *Table des Relations établies entre tous les membres de l'Eglise militante, montrant les biens spirituels de l'Eglise communs à tous les Fidèles vivant sur la terre, et les secours réciproques qu'ils se doivent les uns aux autres.*

90. *Table Dogmatique, présentant dans un ordre alphabétique tous les Auteurs qui ont écrit sur le Dogme.*